como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do 

objeto constam no Termo de Referência. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 9.880,00 (nove mil, oitocentos e oitenta 

reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

A empresa contratada será 
responsável pela diagramação, editoração, 
revisão, impressão e distribuição do material 
publicitário institucional, conforme layout e 
especificações fornecidas ou aprovadas pela 
Secretaria de Comunicação Social.
Valor Total: R$ 9.880,00 (nove mil, oitocentos 
e oitenta reais).
Dotação orçamentária: Ficha: 0000888 / 
150.001.04.131.0028.2.154 - Divulgação E 
Publicidade Dos Atos Institucionais / Elemento 
de Despesa: 33903900000 - Outros Serviços 
de Terceiros - Pessoa Jurídica / Fonte de 
Recurso: 150000009999 - Recursos Não

[...]

aprovada pela Assembléia Geral, tendo por fim o 
efetivo funcionamento da sede administrativa do 
CONSÓRCIO, para fins de execução dos objetivos e 
finalidades do CONSÓRCIO na área de saúde, nos 
termos do Contrato de Consórcio Público firmado.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 
173.257,87 (cento e setenta e três mil, duzentos e 
cinquenta e sete reais e oitenta e sete centavos).

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência até 
31/12/2026.

Processo administrativo nº: 004581/2025.
Protocolo 1710844

Objeto:

O OBJETIVO DA CONTRATACAO E A DIVULGACAO DAS ACOES, PROGRAMAS, PROJETOS E INVESTIMENTOS REALIZADOS